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第２回小中一貫教育合同研修会（午前） 市教育講演会（国交セ）

公立学校教員等採用選考試験（二次）（13日まで）

週休日

週休日

北薩地区臨時的任用教員等研修会（北薩教育事務所）

薩摩川内市・常熟市青少年交流事業【訪問】（～８／８）

県人権・同和教育研究大会（鹿児島市）～７日

未来を拓く鹿児島の教育シンポジウム　（県交セ）

〈完全閉校日〉

〈完全閉校日〉

〈完全閉校日〉

週休日

週休日

第２回市教頭研修会（国交セ）

理科作品名付け会（セントピア）
小体連第２回理事会

人権教育教職員等研修会〔採用２年目〕（北薩：県総教セ）

出校日　職員会議（９月行事）

職員研修

第２回特別支援教育担当者会（国交セ）
小体連第２回評議員会

教職員普通救命講習会（～25日）

週休日

週休日

県学力向上フォーラム（県総教セ）

校庭ポイント・コースロープ補修準備等 校務支援システムを活用した新たな学び【移動講座】（午前）

クラウドサービスの活用による授業・業務の改善【移
動講座】（午後）

市音楽主任等担当者会（SSプラザせんだい：予定）

ライオンズウエストワークショップ（中央公民館）

週休日

週休日

　　　　令和７年度　　　　　　　　　　８　月　　　行　事　予　定　表 薩摩川内市立永利小学校

日 曜
校
時

朝活動 校　　内　　行　　事 放課後 校　　外　　行　　事
授　　業　　時　　数

2 土

給食

1 金

4 月

3 日

8 金

7 木

5 火

6 水

9 土 週休日

14 木

12 火

11 月

10 日 週休日

16 土

　　　　　　　山の日

15 金

17 日

19 火

18 月

13 水

21 木 職員連絡会

20 水

24 日

23 土

22 金

29 金

28 木

25 月

27 水

26 火

31 日

30 土

※　水難事故防止運動強調期間（７／２１～８／３１）

生活目標 　楽しい夏休みを過ごそう

保健目標 　夏休みを健康に過ごそう

読書目標 　夏休みの読書計画を立てよう　公立図書館をたずねてみよう

給食目標

リ
フ
レ
ッ
シ
ュ
ウ
ィ
ー
ク


